17 כרוגמת ס' 12 ו-14 לאמנת האו"ם בדבר זכויות הילד המצוטטת בפס' 5 בפרשת ע' (קטיץ), לעיל ה"ש 1. בשולי הדברים יצוין שהוועדה לזכויות הילד של האו"ם, אשר אמונה על כתיבת הערות כלליות המפרשות את הוראות האמנה, כתבה שתי הערות פרשנות על אודות שני סעיפים אלו. ראו על כך תקנות 1258לג-1258לג לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, ק"ת 2220. לפסיקה עדכנית ראו, למשל, דנ"א 6041/02 פלונית נ' פלוני (פורסם בנבו, 12.7.2004) (בעניין חוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960); בע"מ 10480/05 פלונית נ' פלוני (פורסם בנבו, 5.12.2005).

18 ראו בעיקר ע"מ (ת"א) 90/97 מורן נ' מורן, פס' 9-18 לפסק דינה של השופטת רוטלוי (פורסם בדינים ועוד, 13.10.1998); ע"מ (י-ם) 464/03 פלמוני נ' אלמוני, פס' 99-103 לפסק דינו של השופט משה דרורי (פורסם בנבו, 8.8.2004).